
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-80m2-5-komnat-1-etaz

Продажа дома 80м², 5 комнат, 1 этаж
11 000 000 ₽

 80м²   0   5

Елизаветинская ст-ца, Прикубанский, Центральная ул.,
45

 
Барановский Валерий
Романович
Эксперт

+7 (964) 905-00-21
baranovskiy.valeriy4@century21.ru

Продается шикарный дом в центре станицы на 10 сотках земли с дизайнерским
ремонтом , все продуманно до мелочей. ЗАХОДИ и ЖИВИ) В станице
Елизаветинской так-же располагаются две школы, Школа 75 и 76, так же
имеется школа искусств, два садика муниципальных и 3 частных, две
поликлиники. Магниты, Пятерочки, службы доставки еды, магазины
электронной техники, аптеки, магазины 24 часа и много коммерческих
помещений. Все присутствует, что бы жить и работать в самой станице, не
тратя время на дорогу, но если приходится выезжать в город, то проблем
особых нет, так-как дорогу расширяют, развивают направление в сторону
Крыма, запуск трассы в этом году, до Крыма добраться можно будет за 2 часа.
До Центра города 30 минут ! Так же есть проверенные... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-80m2-5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-80m2-5-komnat-1-etaz

Продажа дома 80м², 5 комнат, 1 этаж
11 000 000 ₽

 80м²   0   5

Елизаветинская ст-ца, Прикубанский, Центральная ул.,
45

 
Барановский Валерий
Романович
Эксперт

+7 (964) 905-00-21
baranovskiy.valeriy4@century21.ru

Продается шикарный дом в центре станицы на 10 сотках земли с дизайнерским
ремонтом , все продуманно до мелочей. ЗАХОДИ и ЖИВИ) В станице
Елизаветинской так-же располагаются две школы, Школа 75 и 76, так же
имеется школа искусств, два садика муниципальных и 3 частных, две
поликлиники. Магниты, Пятерочки, службы доставки еды, магазины
электронной техники, аптеки, магазины 24 часа и много коммерческих
помещений. Все присутствует, что бы жить и работать в самой станице, не
тратя время на дорогу, но если приходится выезжать в город, то проблем
особых нет, так-как дорогу расширяют, развивают направление в сторону
Крыма, запуск трассы в этом году, до Крыма добраться можно будет за 2 часа.
До Центра города 30 минут ! Так же есть проверенные... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-80m2-5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 9
05

-0
0-

21


